[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _______
	г. Константиновск
	№  _________

О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 12.01.2016 № 3

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Константиновского района  от 24.12.2015 № 42 «О бюджетном процессе в Константиновском районе в новой редакции», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Константиновском районе Администрация Константиновского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Константиновского района на долгосрочный период» следующие изменения:

1.1. пункт 2.10 раздела 2 признать утратившим силу;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 24.12.2022 и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района  В.И.Болотных.

       Глава Администрации

Константиновского района                                                                   В.А.Дьячкин
Постановление вносит Финансовый отдел

Администрации Константиновского района

PAGE
1